
TÁBOR 2021 

 

Tábor připravujeme, ale zda na 100% bude, nevíme, záleží co nám COVID  a hygiena dovolí. 
Letos stavíme tábořiště pro 2 oddíly. Náš oddíl Heřmánek (4-11.7.2021) a oddíl z Domoradovic, 
který bude tábořit po našem odjezdu (11-25.7.2021) 
 
Stavění a bourání proběhne za účasti obou oddílu, prosím tedy rodiče, kteří nám vždy pomáhali, 
aby nás podpořili a pomohli při bourání i v termínu 25.7. 2021 
Moc si vaši pomoci vážíme, bez vás bychom tábor postavit ani zbourat nezvládli. 
Věříme, že nám pomůžete bourat i 25.7, třeba  i s dětmi   
 
Termíny jsou dané  
3.7.2021 - stavění tábora (podrobnosti upřesním) 
4-11.7.2021 Táboření ( 4.7 příjezd odpoledne, 11.7- odjezd odpoledne) 
25.7.2021 - bourání tábořiště (společně s oddílem z Domoradovic) 
 

ZMĚNY 

 Dle počtu táborníků přecházíme na zotavovací akci (hlášení na hygienu) 

 Změna tábořiště (údolí Setiny zůstává, jen změníme louku 49.8227967N, 18.0363408) 

 Spolupráce s oddílem z Domoradovic 

 Bouraní až po odjezdu oddílu z Domoradovic 

 Společné ukončení tábora s dětmi a rodiči 

 Zákaz návštěv rodičů 

 

Co z toho plyne? 

Táboření za ty roky už máme celkem pod palcem,  dle hygieny musíme plnit přísnější pravidla. 

Vylepšíme táborové zázemí wc a umyváren a budeme přísnější v kompletnosti táborové 

dokumentace dětí (rodiče musí odevzdat včas příslušné dokumenty)  

Ze strany rodičů  

  Nesmíme do táborové kuchyně přijímat domácí potraviny tzn. potraviny, kde není uvedeno 

datum expirace a složení (marmelády, vejce, zavařeniny, domácí buchty atd.) 



 Můžeme ale přijímat balené minerální vody, kupné oplatky a marmelády 

 Budeme apelovat na kompletnost dokumentace táborníků při vstupu na tábořiště. 

(odevzdání veškerých níže uvedených dokumentů). Táborník, který neodevzdá všechnu 

dokumentaci s příslušnými podpisy a razítky nebude na tábor přijat.  

OPRAVDU SI NEMŮŽEME VZÍT NA TRIKO TO, ŽE NÁM ZAPOMNĚTLIVCI DONESOU PŘÍSLUŠNÁ 

POTVRZENÍ V PRŮBĚHU TÁBORA !!!  

 Zákaz návštěv po celou dobu tábora, děti se s dětmi uvidí v neděli 11.7, kde společně tábor 

zakončíme táborákem. 

 ZÁKAZ MOBILNÍCH TELEFONŮ  

 Zákaz odvozů dětí z tábořiště ( odjezd dříve/příjezd později a návštěvy lékaře v termínu 

tábora a podobné již nebudou možny) 

DOKUMENTY – objeví se na webu v květnu. 

děti 

 Přihláška na tábor 

 Zaplacený poplatek  

 Bezinfekčnost 

 Souhlas o poskytnutí informací o zdravotním stavu dítěte 

 Posudek o zdravotní způsobilosti 

 Kartička pojišťovny nebo její kopie 

 Formulář FKSP (pro ty co chtějí příspěvek od zaměstnavatele) 

 Formulář od pojišťovny (pro ty, co chtějí příspěvek z pojišťovny) 

Vedoucí 15+ 

 Přihláška 

 Bezinfekčnost 

 Zaplacený poplatek 

 Souhlas o poskytnutí informací o zdravotním stavu dítěte (pouze mladší 18 let) 

 Potvrzení o práci s dětmi „tzv. papír na hlavu“ platný 2 roky 

 Potravinářský průkaz  

 Příslušné kvalifikační dekrety, certifikáty a osvědčení  

 

Děkuji za pochopení, věřím, že společně vše zvládneme a připravíme dětem krásný tábor   

 

Děkujeme za podporu. 


